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BASHKIA VORË

Nr................prot Vore me ____/___/2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Nga: Bashkia Vore, Vore

Për : HMK CONSULTING me Nipt L57129604Q
Procedura e prokurimit: [Kerkese per Propozim]
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kolaudimi i punimeve ne objektet e planifikuara per
vitin 2019 (Faza e pare) Loti VIII “Kolaudim i punimeve për
objektin “Ndertim I Stacionit te autobuzave Vore, rikinstruksion I rrjetit K.U.Z Rrruga
Bashkia, riparim I barrierave suonoreVore, Bashkia Vore”.
Numri i referencës së procedurës/lotit REF-04224-01-18-2019
Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Afati i realizimit të shërbimit do të jetë 30 ditë duke
filluar nga data e lidhjes së kontratës se kolaudimit. Lidhja e kontrates do te behet sipas
dispozitave ligjore ne fuqi ne fushen e ndertimeve].
Fondi limit: 72.713 lekë pa tvsh.

Burimi i financimit: Nga te ardhurat e Bashkisë Vore.

Data e zhvillimit te procedurës se prokurimit: 31/01/2019, Ora: 10:00.

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët

Njoftojme se kane qene pjesemarres ne kete procedure ofertuesit me vlere perkatese te ofruar:

1. HMK CONSULTING me Nipt L57129604Q me vlerë të ofertës 66.653 (gjashtedhjete e
gjashte mije gjashteqind e pesedhjete e tre) lekë pa tvsh.
Te skualifikuar
1. M.A.K Studio me Nipt L01422017O me vlerë të ofertës 55.580 (pesedhjete e pese mije
peseqind e tetedhjete) lekë pa tvsh. Referuar VKM nr. 354, datë 11.5.2016 “Për miratimin e
manualit të arifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe
kolaudim”, oferta është nën kufirin minimal të lejuar. Duke qenë se nuk jemi në rastet e nenit
7, pika 3 të vendimit të sipërcituar, oferta nuk është e vlefshme.

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave njoftoi menjëherë shoqëritë pjesëmarrëse në këtë
procedurë prokurimi në lidhje me vlerësimin dhe klasifikimin e deklaruar më sipër në
mbështetje të nenit 21, pika 2, të Ligjit 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë HMK CONSULTING me
Nipt L57129604Q me vlerë të ofertës 66.653 (gjashtedhjete e gjashte mije gjashteqind e
pesedhjete e tre) lekë pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Vore, Qyteti Vore, sigurimin e

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga data
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e këtij publikimi por ne cdo rast subjekti është i detyruar t’i përgjigjet kërkesës së autoritetit

kontraktor për lidhjen e kontratës brenda 5 (pesë) ditëve nga data e marrjes së kërkesës ne

zbatim te nenit 21 te Vkm 914, datë 29.12.2014 Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit

Publik.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 21/02/2019.

Ankesa: NUK KA

Nëpunësi Autorizues

Aqif MUÇA

Konceptoi: O. Subashi
Konfirmoi: O. Subashi
Miratoi: O. Subashi
Nr i kopjeve : 4 kopje


